ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LAI CÁCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Cách, ngày 19 tháng 02 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN LAI CÁCH

(Từ ngày 19/02/2024- 23/02/2024)

Thứ, ngày Buổi
Đ/c Nguyễn Văn Minh

Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Trọng Mạc

Phó Chủ tịch

Đ/c Lưu Xuân Hinh

Phó Chủ tịch

Thứ 2

 Ngày 19/02
Sáng

Dự Hội nghị gặp mặt, động viên,

tặng quà thanh niên lên đường

nhập ngũ năm 2024 tại huyện

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 2

Ngày 19/02
Chiều

Dự buổi gặp mặt, động viên,

tặng quà thanh niên lên đường

nhập ngũ năm 2024 tại thị trấn

Dự buổi gặp mặt, động viên, tặng quà

thanh niên lên đường nhập ngũ năm 2024

tại thị trấn

Dự buổi gặp mặt, động viên,

tặng quà thanh niên lên đường

nhập ngũ năm 2024 tại thị trấn

Thứ 3

 Ngày 20/02
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

Ngày 20/02
Chiều

Kiểm tra công tác sản xuất nông

nghiệp trên địa bàn thị trấn

Kiểm tra công tác sản xuất nông nghiệp

trên địa bàn thị trấn

Làm việc với Cấp uỷ chi bộ

Thôn Hoàng Đường về việc báo

cáo kết quả quản lý tiền công

đức, tài trợ tại Chùa thôn

Hoàng Đường

Thứ 4

 Ngày 21/02
Sáng Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra công trình đang thi công

trên địa bàn
Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

Ngày 21/02
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

 Ngày 22/02
Sáng Tiếp công dân định kỳ

Tiếp Ban giám sát của huyện về nghiệm

thu làm thủy lợi Đông xuân 2023-2024
Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

Ngày 22/02
Chiều Tiếp công dân định kỳ Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

 Ngày 23/02
Sáng

Dự họp Thành viên UBND

thị trấn

Dự họp Thành viên UBND

thị trấn

Dự họp Thành viên UBND

thị trấn

Thứ 6

Ngày 23/02
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- BTV Đảng ủy- HĐND thị trấn;

- Thành viên UBND thị trấn;

- Cổng TTĐT thị trấn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Mạc

		2024-02-21T10:05:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LAI CÁCH<ttlaicach.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!